
Martin Yamamoto
3.33 kW 8 de Octubre de 2024

1E

859 kWh $ 2,269

6 872 kWh $54

97.62 % BIMESTRE $ 2,215

$13,614.00 MXN $327.00 MXN $13,288.00 MXN

555 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 8 de Octubre de 2024 23 de Octubre de 2024

20240016

Martin Yamamoto  

6 Jinko Mono 555w

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 13,614.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 13,288.00 $ 13,288.00 $ 13,288.00

2 $ 14,022.42 $ 336.81 $ 0.00 $ 13,686.64 $ 13,686.64 $ 26,974.64

3 $ 14,443.09 $ 346.91 $ 0.00 $ 14,097.24 $ 14,097.24 $ 41,071.88

4 $ 14,876.39 $ 357.32 $ 0.00 $ 14,520.16 $ 14,520.16 $ 55,592.04

5 $ 15,322.68 $ 368.04 $ 0.00 $ 14,955.76 $ 14,955.76 $ 70,547.80

6 $ 15,782.36 $ 379.08 $ 0.00 $ 15,404.43 $ 15,404.43 $ 85,952.23

7 $ 16,255.83 $ 390.46 $ 0.00 $ 15,866.57 $ 15,866.57 $ 101,818.80

8 $ 16,743.50 $ 402.17 $ 0.00 $ 16,342.56 $ 16,342.56 $ 118,161.36

9 $ 17,245.81 $ 414.23 $ 0.00 $ 16,832.84 $ 16,832.84 $ 134,994.20

10 $ 17,763.18 $ 426.66 $ 0.00 $ 17,337.83 $ 17,337.83 $ 152,332.03

11 $ 18,296.08 $ 439.46 $ 0.00 $ 17,857.96 $ 17,857.96 $ 170,189.99

12 $ 18,844.96 $ 452.64 $ 0.00 $ 18,393.70 $ 18,393.70 $ 188,583.69

13 $ 19,410.31 $ 466.22 $ 0.00 $ 18,945.51 $ 18,945.51 $ 207,529.20

14 $ 19,992.62 $ 480.21 $ 0.00 $ 19,513.88 $ 19,513.88 $ 227,043.08

15 $ 20,592.40 $ 494.62 $ 0.00 $ 20,099.29 $ 20,099.29 $ 247,142.37

16 $ 21,210.17 $ 509.46 $ 0.00 $ 20,702.27 $ 20,702.27 $ 267,844.64

17 $ 21,846.47 $ 524.74 $ 0.00 $ 21,323.34 $ 21,323.34 $ 289,167.98

18 $ 22,501.87 $ 540.48 $ 0.00 $ 21,963.04 $ 21,963.04 $ 311,131.02

19 $ 23,176.92 $ 556.70 $ 0.00 $ 22,621.93 $ 22,621.93 $ 333,752.95

20 $ 23,872.23 $ 573.40 $ 0.00 $ 23,300.59 $ 23,300.59 $ 357,053.54

21 $ 24,588.40 $ 590.60 $ 0.00 $ 23,999.61 $ 23,999.61 $ 381,053.14

22 $ 25,326.05 $ 608.32 $ 0.00 $ 24,719.59 $ 24,719.59 $ 405,772.74

23 $ 26,085.83 $ 626.57 $ 0.00 $ 25,461.18 $ 25,461.18 $ 431,233.92

24 $ 26,868.41 $ 645.36 $ 0.00 $ 26,225.02 $ 26,225.02 $ 457,458.94

25 $ 27,674.46 $ 664.72 $ 0.00 $ 27,011.77 $ 27,011.77 $ 484,470.70



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 450.7 476.6 531.0 532.3 564.4 545.4 516.7 505.5 436.9 500.0 456.2 452.3

Consumo actual 744.0 744.0 400.0 400.0 157.0 157.0 131.5 131.5 394.5 394.5 750.0 750.0


